
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/293/2021 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 

poz. 1372 ze zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 

poz. 305 ze zm.) Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XXXII/213/2020 Rady Gminy Koźminek z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 4 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 13/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIV/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 23 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 18/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 17 marca 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXV/231/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 30 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 23/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 31 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 25/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 16 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVI/237/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 29 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVII/244/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 27 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/249/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 21 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 42/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 28 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 45/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 19 sierpnia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XL/260/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 25 sierpnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 6 września 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XLI/262/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 22 września 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 53/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 30 września 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XLII/268/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 7 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 57/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 20 października 2021 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 518



- Uchwałą Nr XLIV/279/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 10 listopada 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 67/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 17 listopada 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XLV/284/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 22 listopada 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XLVI/288/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 3 grudnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 8 grudnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 74/2021 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 15 grudnia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XLVII/291/2021 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 20 grudnia 2021 roku  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 

a) w ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 473 208,28 zł oraz zmniejsza się plan dochodów 

budżetowych o kwotę 997 109,75 zł.  

b) dochody budżetu Gminy po zmianie wynoszą 42 847 338,03  zł, z tego: 

-  dochody bieżące w wysokości 37 205 136,70 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5 642 201,33 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. w § 2 

a) w ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 307 438,00 zł zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 67 320,00 zł oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę  

13 450,00 zł. 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianie wynoszą 38 418 581,90 zł z tego:  

-  wydatki bieżące w wysokości 35 094 327,11 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 3 324 254,79 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: Nadwyżkę budżetu w wysokości 4 428 756,13 zł  przeznacza się 

na spłatę zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 2 247 827,99 zł oraz lokaty w wysokości 

2 180 928,14 zł 

4. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

1 103 312,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

5. § 5 otrzymuje następujące brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 

5 532 069,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

6. § 15a otrzymuje następujące brzmienie: Określa się dochody w wysokości 203 400,00 zł i wydatki 

w wysokości 136 080,00 zł związane z realizacją zadań w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

7. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

9. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 518



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 518



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/293/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2021 rok  ZMIANY PALNU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 705 490,30 2 738,00 1 708 228,30  

 01095  Pozostała działalność 606 305,30 2 738,00 609 043,30  

  0690 Wpływy z różnych opłat 36 000,00 2 000,00 38 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

940,00 713,00 1 653,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,00 25,00  

600   Transport i łączność 2 496 385,17 -851 293,17 1 645 092,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 496 385,17 -851 293,17 1 645 092,00  

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

2 363 635,17 -851 293,17 1 512 342,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 820,00 70 617,00 166 437,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 820,00 70 617,00 166 437,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

64 500,00 2 800,00 67 300,00 

 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

28 000,00 67 350,00 95 350,00 

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 102,00 102,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 518



 

 

 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 365,00 365,00  

750   Administracja publiczna 105 141,13 2 982,82 108 123,95  

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 463,13 -7,58 71 455,55  

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

9,13 -7,58 1,55 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 500,00 180,00 11 680,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -2 000,00 1 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 2 180,00 10 680,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 2 810,40 2 810,40  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 810,40 2 810,40  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

7 942 642,00 142 050,00 8 084 692,00 

 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
2 200,00 90,00 2 290,00 

 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
0,00 90,00 90,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

965 456,00 52 190,00 1 017 646,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 891 000,00 51 000,00 942 000,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 42 000,00 9 500,00 51 500,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 13 000,00 -8 470,00 4 530,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
100,00 60,00 160,00 

 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
1 000,00 100,00 1 100,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 574 200,00 96 685,00 1 670 885,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 570 000,00 27 000,00 597 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 374 000,00 -3 000,00 371 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 100,00 700,00 11 800,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 518



 

 

 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 378 000,00 16 000,00 394 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 -10 095,00 1 905,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 64 000,00 284 000,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
3 500,00 825,00 4 325,00 

 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
5 600,00 1 255,00 6 855,00 

 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

261 600,00 3 085,00 264 685,00 

 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 6 000,00 32 000,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 000,00 -4 330,00 4 670,00  

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

8 000,00 415,00 8 415,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00  

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
5 126 086,00 -10 000,00 5 116 086,00 

 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
125 000,00 -10 000,00 115 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 14 704 309,73 86 856,00 14 791 165,73  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 357 787,00 26 938,00 5 384 725,00 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 357 787,00 26 938,00 5 384 725,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 467 085,73 59 918,00 527 003,73  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 175 000,00 -82 952,00 92 048,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00 142 870,00 322 870,00  

801   Oświata i wychowanie 739 358,58 30 048,80 769 407,38  

 80101  Szkoły podstawowe 172 665,00 4 058,40 176 723,40  

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 -52,00 26,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

4 814,00 900,00 5 714,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 518



 

 

 

 

 

  0830 Wpływy z usług 10 145,00 800,00 10 945,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 -400,00 400,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 810,40 2 810,40  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 950,00 -4 100,00 5 850,00  

  0830 Wpływy z usług 9 950,00 -4 100,00 5 850,00  

 80104  Przedszkola 377 591,00 24 630,40 402 221,40  

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
25 000,00 8 000,00 33 000,00 

 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

130 000,00 14 000,00 144 000,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -150,00 50,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 810,40 2 810,40  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00 -30,00 240,00  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 35 760,00 2 460,00 38 220,00  

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
6 340,00 -1 640,00 4 700,00 

 

  0830 Wpływy z usług 0,00 4 100,00 4 100,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 52 000,00 -7 000,00 45 000,00  

  0830 Wpływy z usług 52 000,00 -7 000,00 45 000,00  

 80195  Pozostała działalność 15 560,20 10 000,00 25 560,20  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 580,20 10 000,00 16 580,20  

852   Pomoc społeczna 381 719,03 -118,00 381 601,03  

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 472,00 472,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 472,00 472,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39 618,03 -590,00 39 028,03  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -590,00 410,00  

855   Rodzina 12 679 192,69 -9 756,92 12 669 435,77  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 938 059,00 -10 756,92 3 927 302,08 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 243,08 243,08 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

40 000,00 -11 000,00 29 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 518



 

 

 

 

 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00  

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 016 480,00 1 974,00 2 018 454,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 360,00 360,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 360,00 360,00  

 90095  Pozostała działalność 11 480,00 1 614,00 13 094,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 315,00 315,00  

  6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
0,00 1 299,00 1 299,00 

 

          

Razem: 43 371 239,50 -523 901,47 42 847 338,03  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 518



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/293/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2021 rok  ZMIANY PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 145 221,52 500,00 3 145 721,52 

 01030  Izby rolnicze 7 800,00 500,00 8 300,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

7 800,00 500,00 8 300,00 

600   Transport i łączność 1 037 522,57 35 000,00 1 072 522,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 770 900,00 35 000,00 805 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 500,00 5 000,00 104 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 30 000,00 198 000,00 

750   Administracja publiczna 3 827 997,37 0,00 3 827 997,37 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
314 034,00 0,00 314 034,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 -100,00 8 600,00 

757   Obsługa długu publicznego 240 000,00 20 000,00 260 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

240 000,00 20 000,00 260 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 
240 000,00 20 000,00 260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 518



jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

801   Oświata i wychowanie 10 290 344,35 95 618,00 10 385 962,35 

 80101  Szkoły podstawowe 6 651 441,00 18 618,00 6 670 059,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 094 725,00 15 938,00 4 110 663,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 870,00 45 000,00 835 870,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 564,00 10 000,00 329 564,00 

  4260 Zakup energii 79 000,00 15 000,00 94 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
153 300,00 -67 320,00 85 980,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
557 415,00 20 000,00 577 415,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

355 000,00 20 000,00 375 000,00 

 80104  Przedszkola 1 771 230,00 46 000,00 1 817 230,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 036 207,00 20 000,00 1 056 207,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 6 000,00 29 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

95 000,00 20 000,00 115 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 232 702,00 4 000,00 236 702,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 150,00 3 000,00 153 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 660,00 1 000,00 29 660,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

321 987,00 7 000,00 328 987,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 000,00 6 000,00 234 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 600,00 1 000,00 44 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 676 438,03 0,00 1 676 438,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 699 322,03 0,00 699 322,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -350,00 3 150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 350,00 1 550,00 

855   Rodzina 12 871 832,69 1 000,00 12 872 832,69 

 85504  Wspieranie rodziny 21 300,00 1 000,00 22 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 518



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 905 768,65 79 000,00 2 984 768,65 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 61 060,00 4 000,00 65 060,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 4 000,00 41 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 129 500,00 5 000,00 134 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 500,00 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 500,00 4 500,00 126 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 392 162,78 70 000,00 462 162,78 

  4260 Zakup energii 366 145,44 70 000,00 436 145,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

 

 

 

 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
13 000,00 -13 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 589 144,00 6 000,00 595 144,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 300,00 6 000,00 76 300,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 6 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 394 000,00 3 000,00 397 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 141 500,00 3 000,00 144 500,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 3 000,00 17 000,00 

         

Razem: 38 178 463,90 240 118,00 38 418 581,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 518



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/293/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2021 rok 

 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ W 2021 ROKU  

ORAZ WYSOKOŚCI NAKŁADÓW MAJĄTKOWYCH 

 

Lp. Dział, rozdział, paragraf Nazwa zadania Planowane nakłady na 2021r. 

1. Dz. 010, Rozdz. 01010 § 6050 
Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na 

terenie Gminy Koźminek 

90 000,00 

Dz. 010, Rozdz. 01010 § 6057 907 657,48 

Dz. 010, Rozdz. 01010 § 6059 892 894,74 

2. Dz. 010, Rozdz. 01010 § 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Dębsko 128 000,00 

3. Dz. 010, Rozdz. 01010 § 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Dębsko – etap 

II 

200 000,00 

4. Dz. 010, Rozdz. 01010 § 6050 Przebudowa i budowa sieci wodociągowej w m. 

Koźminek ul. Nakwasińska 

125 000,00 

5. Dz. 010, Rozdz. 01010 § 6050 Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

m. Koźminek i Dębsko 

107 000,00 

6. Dz. 010, Rozdz. 01010 § 6050 Wykonanie odwiertu awaryjnego dla stacji 

uzdatniania wody w m. Dębsko 

15 000,00 

7. Dz. 010, Rozdz. 01010 § 6050 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Koźminek w miejscowości Osuchów – etap II 

5 000,00 

8. Dz. 600, Rozdz. 60004 § 6060 Zakup wiat przystankowych w m. Dębsko i 

Pietrzyków 

20 500,00 

9. Dz. 600, Rozdz. 60014 § 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 4606 P na odcinku 

Lisków – Zakrzyn – Koźlątków – Krzyżówki 

139 522,57 

10. Dz. 600, Rozdz. 60016 § 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Smółki 320 000,00 

11. Dz. 600, Rozdz. 60016 § 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 675326 P Stary 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 518



Nakwasin – Bogdanów do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4609 P 

12. Dz. 600, Rozdz. 60016 § 6050 Przebudowa drogi dojazdowej w m. Nowy Nakwasin 93 000,00 

13. Dz. 600, Rozdz. 60016 § 6660 Zwrot dotacji na realizację zadania pn. „Przebudowa 

nawierzchni ul. Kilińskiego w m. Koźminek” ze 

środków Funduszu Dróg Samorządowych 

1 300,00 

14. Dz. 600, Rozdz. 60095 § 6050 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Dębsko 

na punkt przesiadkowy „Parkuj i jedź” 

6 000,00 

15. Dz. 630, Rozdz. 63003 § 6050 Przebudowa odcinka ścieżki rowerowej oraz 

wymiana zjazdu linowego w obrębie Zbiornika 

Murowaniec 

12 300,00 

16. Dz. 750, Rozdz. 75023 § 6060 Zakup serwera baz danych oraz macierzy dyskowej 56 500,00 

17. Dz. 754, Rozdz. 75405 § 6170 Zakup oznakowanego radiowozu na bazie 

samochodu osobowego segmentu C na potrzeby 

Komisariatu Policji w Koźminku 

15 000,00 

18. Dz. 754, Rozdz. 75411 § 6170 Zakup przez Komendę Miejską Państwowej Straży 

Pożarnej w Kaliszu dwóch samochodów 

operacyjnych 

7 000,00 

19. Dz. 801, Rozdz. 80101 § 6050 Przebudowa infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Koźminku oraz Szkole Podstawowej 

w Moskurni 

21 000,00 

20. Dz. 801, Rozdz. 80101 § 6060 Laboratoria Przyszłości – Szkoła Podstawowa w 

Koźminku 

55 980,00 

21. Dz. 801, Rozdz. 80101 § 6060 Laboratoria Przyszłości – Szkoła Podstawowa w 

Nowym Nakwasinie 

30 000,00 

22. Dz. 851, Rozdz. 85111 § 6220 Budowa modułowego izolowanego pawilonu 

łóżkowego do rehabilitacji pulmonologicznej, w tym 

dla osób z powikłaniami wywołanymi przez 

zakażenie SARS-CoV-2 

6 500,00 

23. Dz. 900, Rozdz. 90015 § 6010 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Koźminek ul. 

Nakwasińska 

8 000,00 

24. Dz. 900, Rozdz. 90015 § 6050 Zakup i montaż lampy solarnej w m. Koźminek 13 000,00 

25. Dz. 921, Rozdz. 92120 § 6050 Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego 

zabytkowego dworu w Koźminku 

21 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 518



 Ogółem nakłady inwestycyjne  3 324 254,79 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 518



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/293/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2021 rok 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KOŹMINEK NA 2021 ROK 

 

 

 

Lp. Paragraf Nazwa Przychody Rozchody 

1. 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

877 783,35  

2. 905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

196 729,84  

3. 906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

28 799,77  

4. 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 1 086 088,87 

5. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 
1 161 739,12 

6. 994 Przelewy na rachunki lokat  3 284 241,10 

  OGÓŁEM: 1 103 312,96 5 532 069,09 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 518



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/293/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2021 rok 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2021 ROKU 

 

 

Klasyfikacja 
nazwa Plan na 2021r. 

Dział Rozdział § 

I. DOCHODY 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 153 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 153 300,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

153 300,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 49 100,00 

 85195  Pozostała działalność 49 100,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

49 100,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000,00 

RAZEM 203 400,00 

II. WYDATKI 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 85 980,00 

 80101  Szkoły podstawowe 85 980,00 

  6060 
Laboratoria Przyszłości – Szkoła Podstawowa w 

Koźminku 
55 980,00 

  6060 
Laboratoria Przyszłości – Szkoła Podstawowa w 

Nowym Nakwasinie 
30 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 49 100,00 

 85195  Pozostała działalność 49 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 040,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

RAZEM 136 080,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 518



Plan dochodów i wydatków w ramach: 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe dotyczy: 

- realizacji przez szkoły podstawowe z terenu gminy Programu Laboratoria Przyszłości w kwocie               

85 980,00 zł. 

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85195 Pozostała działalność dotyczy: 

- organizacji szczepień mieszkańców gminy w związku z realizacją Narodowego Programu Szczepień 

Ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w kwocie 39 100,00 zł; 

- działania promocyjne dotyczące szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2  w kwocie 10 000,00 zł. 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85295 Pozostała działalność dotyczy: 

- realizacji Programu „Wspieraj Seniora” w kwocie 1 000,00 zł. 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 518


		2022-01-17T12:10:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




